PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 513/2021                                  Guaíba, 31 de Julho de 2021.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos  ao  Ofício  nº  048/2021,  desta  Casa  Legislativa,  que  nos

encaminhou  o Requerimento  nº  185/2021 apresentado pelo  Vereador

Ernani Chacrinha – MDB.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

1) Quando será concluída as obras de asfaltamento da Av. Lourival
Luis da Cunha ?

Na  oportunidade  em  que  o  cumprimentamos,  viemos  por
meio deste informar que a conclusão da Avenida Lourival Luís da Cunha,
será logo após o termino das obras na Rua Pedras Brancas.

 Contando com a costumeira atenção e colaboração, ficamos à
disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

                                                                                   Marcelo Soares Reinaldo
                                                                                     Prefeito Municipal
Ao
Exmo. Srº,
João Collares
M. D. Presidente da Câmara Municipal - Guaíba/RS

		2021-07-31T14:48:03-0300
	MARCELO SOARES REINALDO:89923570010